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Nombre de tarea

Planificacion preliminar (CONTRATISTA)

Suministro de materales

Ejecucion de Obra

Bafios publicos para personas con condiciones especiales ler nivel

Rampa principal para personas con condiciones especiales

Rampa atencion permanente para personas con condiciones
especiales

Accesibilidad (Escalera de acceso al segundo nivel publico).

Miscelaneos ler Nivel

Bafios publicos y de empleados 2do nivel

Miscelaneos 2do nivel

Limpieza y bote final

Recepcion final de obra

Finalizacién de obra

Duration

Finish

3 days Wed 5/19/21

40 days Wed 7/14/21

107 days Fri 10/15/21

45 days Wed 7/21/21

15 days Wed 8/11/21
10 days Wed 8/25/21
10 days Wed 9/8/21
15 days Wed 9/29/21
Wed 9/8/21

20 days

10 dayswWed 10/13/21

Qtr1, 202:‘ Qtr2, 2021 Qtr 3, 2021 Qtr 4, 2021 Qtr 1, 202j Qtrz, 202# Qtr3, 2022‘ Qtr 4, 2022 Qtr 1, 2ozj Qtr2, 2021 Qtr
Jan|FebMal AprMaJJun Jul %unkann tNoJDecJan Feb‘Ma AurNaJJun Jul huqSenOctNoJDec Jan FeHMa AnrNaJJun JuIL4
days REMOZAMIENTO PALACIO DE JUSTICIA DE HIGUEY
112 days REMOZAMIENTO PALACIO HIGUEY
3 days |, Planificacion preliminar (CONTRATISTA)
40 days Suministro de materales
107 days Ejecucién de Obra
45 days yublicos para personas con condiciones especiales 1er nivel

2 days Fri10/15/21 2 days
2 days Tue 10/19/21 2 days
0 days Tue 10/19/21 0 days
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a principal para personas con condiciones especiales

Ipa atencion permanente para personas con condiciones especia

cesibilidad (Escalera de acceso al segundo nivel publico).
Miscelaneos 1er Nivel

fos publicos y de empleados 2do nivel

Miscelaneos 2do nivel

’Limpieza y bote final

"Recepcion final de obra

I

» Finalizacion de obra

Proyecto: REMOZAMIENTO PA
Fecha: Mon 4/19/21
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